*Unintended
Consequences:
Aharon, Moshe, the
Egel and the
Meraglim*

This week's shiurim are dedicated by Dr. Stuart and Ellen Shaffren in commemoration of the yahrzeits of their mothers and grandmother,

שרה בת משה ע'ה, ב' אדר א, העניו בת משה בנימין ע'ה, ה' אדר א,
הענטשע לאה בת שלום ע'ה, ד' אדר א

Mrs. Suzanne Cohen
ט' אדר א' תשע"ד • February 9, 2014

חטא העגל

1 שמות פרק לב

א וַיֵּרָא הָעָם, כִּי-בִלְשׁוֹ מֹשֶׁה לָרְדֹת מֶן-הָהָר; וַיִּקְהַל הָעָם עַל-אֶהֱרֹן, וַיֹּאמְרוּ אֵלָיו קוּם עֲשֵׂה-לָנוּ אֱלֹהִים אֲשֶׁר יֵלְכוּ לִפְנֵינוּ--כִּי-זֶה מֹשֶׁה הָאִישׁ אֲשֶׁר הֶעֱלָנוּ מֵאֶרֶץ מִצְרָיִם, לֹא יָדַעְנוּ מָה-הִיָּה לוֹ.